
DODATEK Č. 1
K SERVISNÍ SMLOUVĚ

,,Preventivní údržba, prohlídky,
zkoušky a opravy výtahů"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 3. 2019
pod. č.j. Objednatele ZSM-39-23/OVZ-2018 a pod čj. Poskytovatele 201508

(dále jen ,,Servisní smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem ZSMV
(dále též jen ,,Objednatel")
číslo Dodatku č. l: ZSM-39-40/OVZ-2018

a

Schindler CZ, a.s.
se sídlem: Praha 5, Jinonice, Walterovo náměstí 329/3
IČO: 27127010
DIČ: CZ27127010
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 9174,
Datová schránka: wtzf732
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 900476493/0300,
zastoupená Ing. Jánem Fabiánem, předsedou představenstva

a Martinou Stevens, členem představenstva
(dále též jen ,,Poskytovatel")
číslo Dodatku č. l: 201508

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l k Servisní smlouvě.

Stránka l z 3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. l je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Zákon") sjednání nepodstatné změny závazku ze Servisní smlouvy. Touto změnou je
rozšíření poskytovaných služeb ve smyslu odstavce 2.7 Servisní smlouvy o další výtah,
který Objednatel získal do své majetkové správy. Jedná se o osobní výtah situovaný
v lázeňském domě Thermia v Karlových Varech. Podrobná specifikace tohoto výtahu
včetně ocenění souvisejících servisních služeb je uvedena v příloze č. l tohoto Dodatku č.
l, kterou je aktualizovaný seznam výtahů.

3. ROZSAH A CENA NOVĚ SJEDNANÝCH SLUŽEB

3.1. Výše uvedená změna závazku ze smlouvy představuje navýšení ročních výdajů na
pravidelné servisní úkony sjednané v Servisní smlouvě ve výši 439.005,17 Kč bez DPH o
částku 6.076,67 KČ bez DPH, což představuje navýšení o 1,38 %.

3.2. Podrobné ocenění jednotlivých servisních služeb je uvedeno v příloze č. l tohoto
Dodatku č. l, kterou je aktualizovaný seznam výtahů. Tento aktualizovaný seznam
výtahů nahrazuje Seznam výtahů, který tvoří přílohu č. l Servisní smlouvy.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Ostatní ujednání Servisní smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se
vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1 a jeho příloh,
že tomuto Dodatku č. l i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a Že tento Dodatek č. 1
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže
připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

4.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. l tvoří jeho přílohy:

Příloha č. l: aktualizovaný seznam výtahů (s jednotkovými cenami za poskytoyané
Servisní služby).

Stránka 2 z 3



ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Poskytovatel Objednatel

Ing. Ján Fabián Mgr. Roman Švejda, DiS.
předseda představenstva ředitel ZSMV

Martina Stevens
člen představenstva

Stránka 3 z 3



ji :' IE F'. veřéjná zakázká: Preventivní.údržba, prOhlídky, zkoušky,a opravy výtahů "' - "" '"""- ·"·"""=' ==2 ' =Z '-
· u . J · u j za pravkkln6 opakujld člmxml projednotHvé výtihy-_ .' SEZNAM VYTAHU - TECHNIčKA SPECIFIKACE VYTAHU, NABIDKOVE 'CENY, OPRAVNENE 0S,OBY . : " 'Ľérdkkdy m d·rrfvýtah·dam Čhnmd VL,u 8,4 . VáhM0% VkhM0%

. ... . .' , . ' . : . - : ' ' :, " ... .:: ."" i . . . .. .. . . , . , : . ' ' " · - : " . . . - · · " ;' :' ' "" " : : . :"';. " '" ·. . .,. . .. .'; . '. '. ', :. ,' .. ,· . . . . . ' '"L ' '." ' ' ' :" ;. . . . . " ' : ': , ' ' " · ·- . .: :. .'. . . , :. .
, ... . ,. _ . . . ....- " - · · - ' - · - - - - · r t. :." ; . ' :'":: ::'-"' ""' " -'-"" ,.'· . " :'-- ' ·-- .. "' - " " :: ":":' '".:.'.:'. " · - L- -. - PnMddná zijměni " · b) KoďncM ziktcrvad C) Hodinwä ziičtovad: " . '"" . -- ' .'· . . . '" : . · - . · '" · · · - ' ' . . ' 7 . . · : -' · · ·· · _ . - , . ' : " . . . . , · . , - · " " - ;' ' _ ' ' -' , . .· · -: ""; . . . , . : : :' ' .' . t . ' ' 7 . · 'i : - -- -- "·-" < · " - -·_ " - · ' ' . ' " . . - : . . ·'. . '.,--: -· - ' . ,. .Pruvazxů Odborná . Odtximá Iíupekčnj pmvmúmi · NON-STOP Paušálni ·azby =ba " utba": .: . - ·: . — :- - . ' · - " . . : -; :.::::: . .-; ":' " .:_.. ..... ... . .. . . . . Počet : jmmčMtá ..- Rok 'Yýrôbyi """'"' " """" ' ' ""'" " '" ' " '"" ,-; ,- .", . . , '.. ." . UcNštěrď j; ' _"· prohlídkm . prohMka zkouijai prohiidka "dk" Umřy MYMjní

.,"hp'výtiihu. .. N"mo"t mnic "- ". Zdvih " - :, výrotd tu ' , ': ..:':~" "iim "v t.' :- .-Budova·'-, :,; ::'. 2i." ' ... -.-. " - zúmgé seltád, běžné µacavnj dcbé mhm běžĹx:u ámi od
.'".- - "'"'""'U- -.' - -- - ' .- - -- .---- - :. 'kg "~" " ' -" '"" " g "NnVs '.'. -' - "oj,wa',,- , :2.;",' '": :" ' "- '"' '"i-"' ' ·, ;i- ": , Vbudcrvó . ." dc ČSN 2740Cl2 dk ČSN 2740(r cIk čsn 274já7 cm čsn 274'xj7 eiwnl, mazánL " pďkby ndhady &1 7£KJ do 15-30 tm. ism Gb 7.QJ hxL -

" - " - "-". " -""- . -" - -:.-..."'-"-. :.""-",;:"-';" '."" ·-" "-" ::'.".,-:: ·.-'":i'-í ',:,: '(lxza !4dnÔ) (ixza 3rně§) (Ik = 3 roky) " {Ik = C3 'Uků) ' mm,veiú - . =vanj = f mk . . -, za pacwNka " za
"" : " " . "" : . " . . " . : . " " . " : ' '.:: :." : - " "' ' '. Á":' '_:'" ".":"":" ::: :"_"'::"': ' -' j: .L. "' " -:: " · -

. . .. ,,. . . . . : ': ,, . , - · . . . ,,: ..,",:,'.!;,!",íW"-';-: -- ,' ,- ·' ij"- -: .-"',. ' -' --"- '-"- E"" :-'.',; :'ij ::':" "' "-E" i,". ;,'.: .Z,". ,':, -'m : (lx 3 ~M) (měsbäřů pa"šáď) 445 08LB3 Kč 760AO Kč 1 312AO Kč
_ - ' . , " : L . . " . ": . .. "' . ' " ' " - " '" ' '" . . : " . .. .. . ' " " " " ' '" " " " ' " " '" ' ' " "' -" ; .- : · " , - ". :. . . .:1. . . .: :. T :. .T' - " : -- - :.· :'- ""' · . . : _, ... : . .. ._ , . . .. ., t " '" : . . L . "" ' " " ". : :' '. "t : ' . . . - ..Adre&K - P - ' nám Hrdinů Praha 4 pimkrác -:- -' "7- .,e:, : .'·, . '< ;:",. . . ., ...,. ·: f... ,'P. , .e O .C .m'";' '· ' ' ' " . . q . . .. · · .. .

O*kt Centrotex
oÉnvněná osoba otňedrmfek:

1 O'QHŮ tnkčrd "ýtah. pt 21r5-1b 1 eso 16/16 56,45 H 51402 250 197511992 OTIS, GO KONE CTX A 1QA Quadmpkx A 25,CK)KČ 700.0OKČ 500Q,OOR 3 ocom KČ 75QAOKČ 2jO,OOKČ 11016,67KéKvzMMex A

2 osobd hakčnľ výtah,kv.cnae, b PT21/2S-f8 1650 16/16 56,45 H51403 250 $975l1992 OTIS, GO KONE CTX BIQB Qwdmpdex B 25,äj# 7UO,OQKC 500O,OOKČ 3(XJO,OOKČ 750,0OKČ 20O.(jOKt 11016,67 Kč

3 csobd trakčnl Yýt'jl ft 21/25-18 [eso 16116 56,45 h51404 250 w75/1992 ons, go kone ctx c/qc QwCmµcx c 25,0okč 700,00@ 50qo,oou 30qq,00@ 750,0okč =,00kč 11 016,57 kčC

4 'ýt'll pt 21/25-18 1 650 tS/f6 56,45 h51405 250 1875/1992 O¶S, GO KONE CTXD/QD Quadmpkx D 25,00# 700,00KČ 5000,00KČ 30QO,QQ@ m,ookč =,00KČ 110¶6,57Hkva±imkx D

5 nákMni 17ydn'fi"ký GHI&D459 1 (XX) 2/2 4,55 H5$5U7 0,40 1992 OTIS, GO KONE CJX A lnákL Merén 2S,OOKť 300,00KC 3500,00 3(XXJ,OQKČ 30QOOKČ moo KC 59$6,67R'Yt"h
6 osobd trakčrů výtah ptus/10-15 4äj 7/7 23.35 HS1852A, ¶,00 ¶993 GO KONE ctx bi da Ou*x A-kvý 25.0okč 550,0OKé 3 500,00 KE 3 000,00 KE 550,00 Kč 100,00 7 916,67 kč

7 FTD5/10-15 400 7/7 23,35 H516S3B LOD 199(J GO KONE CTX H/DB C'upktx B-µ'wý 25,0QKC 550.0OKČ - 35(RQOKE 30QQ,QOKČ 550,00# 100.0QKČ 7916.67KČ

S nájda&ů bakhů výtah 320 2/2 19,29 32NáM2A 0,65 1975/2005 ems, GO KONE ctx bňlq1a kuchyňský a &0Qkči 7X),OQR 3500,0QKč 3QCQOQKČ 220,QOKČ 90,00kč 5 W5,67

g Mkladnj trakčd výtah 32¢) 2/2 ¶9;29 33HZä3638 QS5 1975qckj5 otis, go kone ctx kud7yňm a 25,qokč 20q,ookč 3 0qq,oq kč 220,0qkč sqqokč 5 wgs7 kč

Nm Panjaácf " min, Praha4- "mkrác ' - - ' ' - . ."'. . . -' · " '
SVÁ

ofxávHná osoba

IQ U'otxii tkkt'kký dt dx sčk} boo &'6 1928 4QfZ2179 1,00 = kone šva Alkvý 25,ckjkč 35qqokč 3500,00 kč 3sorjr bo,00kč 6 (176,67 kčlnkčnS

11 03Qtd ekkhi'ký dt dx sod boo 616 19,X 40122180 1,(x) 2009 kone svá Alµavý 25,0okč 350,(rkč 350¢),00 3000,00 kč 350,cx)kč s0,ck)kľ 6 g76,67 kčtraktnl

12 nákladN ktězn'ý sgnv 350/0,tb 350 2/2 3,00 53 5UW60QQ 121ZM 0,SB 1968 SVAAMKL Tmn3pcj'ta" 25,00 KČ 20Q(X)KC 35JO,OOKČ 300CLOOKČ 7Xj,áj@ 55,ájKČ 4 576,67 KČvýtah mh"Py|ypenko7

T3 =1xů trajúni výtah toy 2!5äQ7 250 4/4 1LOO 4186 1755/76®0 0,70 197&1982 ŠVA B SVÁ B byfavá 2S,(X)Kt 200,00KČ 3500,CK) a 3CKJO,(XJ KČ =,CK)KČ 55,CKJ@ 4 575,67 KČ
1212919 správa

$4 csobnl tmktnl výtah toy 25Q\tU,7 250 4/4 ItjjCl 4186 1754/7äxx} 0,70 1976 SVÁ B SVÁ B bytuvá 25,00 KČ =,(X) KČ 3 5OOJJO KČ 3CKXJÁX) moci 55,0OKČ 4 576 67 KČ121129¶8 správa '

IS nákkidn{ 1e!éz"ý ngs 10äj¶j,¶5 um 3/3 iom 25m034/76000 0,18 1976 svab šva ej 25,cx) kč 2oo,cn kc 350o,oa 3CUIOO kč 20q,ookc ssm ke 4 576,67 kčvýt'9h 1212920 diqäMUmcm

16 nák$adn1 Mc'mý SGNV 5CKJQIB saj 212 4,00 35&04W760QO $2W22 0,18 1876 Transpoda SVÁ B ŠVA EJ bak 25JJOKČ 2fX),00 KČ 3 moo KČ 300O,CD KČ 2CKJ,(X)KČ 55,00 4 576,67 KČvýtah
341!967. Praha 1 · -

O*k1: jindílšská
Op'ávněrá csáijba

¶7 cjsc:tnl OIl 450 450 BIB 25.26 144 1,CJQ 2CKJ4 EL-VY Chrudim JiMřUká 3,00 KČ Ké 3 500,00 KC 3CKX),OQ KČ 350.ťX) KČ 8Q,OQ 6 076§7 KČ

18 Pkj~ výtah šikmý cf'm zs 225 2/2 120 793D5 0,14 2005 h/taím Pmšějav jMňš$ká LOOKČ 8CLCňKČ 1,0QKČ 80,0OR 40,(X)KČ S 679,51 Kč

Adimm pmm 8214, Chhmec nad CK1noa 60351
Q*kt: Chlumec
OFnvněná osoba 0Ned-m!e\e:

y Měřen
19 Ekk!ňcký výtah mo 630 ' 3lj 9.79 es NE 2140 0,63 1997 Tmtua ons E3ředav puäe Chkjmec íl a 3palmAevý- 25,00@ mm Kč 3 500,00 kc 3000,0q kč 20qqo kč ssm kč 4 576,67 kč

osobd

Adreu: 2811/&, 155 CO pam 13-Slodů!kY" I .." :
Qbóekľ: StodůtkY
OerávnérA asctja cibkdmdek:

71 Osc±n1 t ISO 6/5 42U7Ů343 KONE 2500 IQ 35qoo Kč 3 50O,OOKČ 3 000,0Q Kč 35000 KČ 80,00 KČ 6 076.67 KČ
Adrew: ' jou Manlha 385111, 162 00 Pmhäk —Vék$kvfr " ' ' '- " . ' - · ·' P :":J

Velesjavin
omvnerá osów ohedm!eŕe"

pcavý t meen a
21 Nákkdnl 300 2/2 2010 KONE Mno palm do 25,00@ 200,00KČ 3 SOON Kč 3 00CLOO Kč 2DOjjOKČ SS.OäKČ 4 576,67 KČ

Admm Kimk nadVlamu 210jZ62 63 Kkmýk md vnmmu
obj·± K'mýk
OpávMná woLa obiednalele:

1.PP tMavy A3 -22 Nákjadni na pcpelnk'e 0'2 ¶80 2/2 3,90 1MS-195á 0,18 1981 TMS ĹQ¶ -kolehna =.0OKČ 2CKJ,OOKČ 3 500,00 KC 3äXl,00 re 20QOOKČ 55OOKČ 4 576,67 KČ

Adresm HCRM Soknk= BohoMjce 98, Eolenie ' '
Obiekt: Solenice
OMvněná osoba otNednalek:

23 Osotnl A; 525 4/4 1000 372 0,86 2w7 výtahy PReň ELEX B/hotei Reeepm 25,00 KČ 350,00 Kč 3500,00 KČ 3000,00 KC 35000 KČ 8O,(X) Ké 6 G76,67 KČ
24 oxitd OV32Cl kg 329 4/4 10,CK) 15447111 0,7'0 1978 Tmmpma n p. Bjhotel pokojské" 25,00 kč 350,00 kč 3 500,00 kč 3 ooom 350,0qkc 80,00 kč 6 g75,67 kčosobnl

Kuchyň - mlý na
25 Näkkdni - malý na SOD 2/2 41600463 1980 Tmmiporta n p. přeµavu 2S,OOKČ 2CQOQ KČ 3 50CLOO KČ LOOKČ =,00 KČ mm Kč Kčpd'ep'avu potmvh

NákladM · may na Kávám - may
přepravu ztožf tOO 2/2 41500464 1%0 TcanXxjťta n.p. A/kwáma na přepravu 25.00 Kč 200,00 Kč 3 500,00 KČ 1JJOKC 2CKj.OOKČ 70,00KČ 4 256A3 kčztxůl

27 NákkctM -kotdmŕ SNGV500 m 2/2 5.55 253564112 0,18 1976 Trampom np. Cjkotelna Kotelna-nákladnf 2500 KČ 200ÁJKČ 3 50o,{xm 3 000,0OKČ 200.0OKČ 55,CD KČ 4 576.67 KČ

pťijcm sMbtNý č. S - Seznam výtahů

Stránka It 3



... .......... ..... ..... ..... .... .. .. . .. . . . .. .. . . .... . . . . .. ..... .. . ....... . ... .. . . . .. - .. .... ... ........ .. ..... ..

Hold Swnwa K8g~ Hmy376,j4192 · . . · " - - ' - · · · ' " -. · -"..,.'"'· .'" ..".· ." . . · .- . " . ..
CN'kt" Hčteľ Šímwa
OpávMná osoba

28 =tď mo 550 66 1235Q006 0,40 výtahy Plzeň ELEX Recepcz =,0OKČ 3SO,00 KČ 3 500,00 KČ 3000,00 KE 350.00 Ké 80,00 KČ 6 W6,67 KČ

29 osoM aso ekktňcký 250 55 1236 0,50 = výtahy PŔeň ELEX
pemnál 25,00 Kč 350,00 Kč 3 500,00 KČ 3000,00 KČ =,0OKě 80,00 6 0'76,67 kč

30 nájdaúů A2N 500 2/2 Z7U 253504)04 0,18 1981 Tmnsporta OTIS
Břeclav ku'hyně =.00 Kč =,0OK 3500,00 Kč 30QO,OCJKČ =.0OR #0OH 4 576,67 Ké

Hciďel Vúärva 398 'a : ' . . ' · ' " '"'= ·"" :":. :: '.7-;,-'y' "'"- , . ·.' .""'". '·'.". .· t:." i': :ů .t'."":-";'"::.' ",:" .: Í'. '...: Q " ". ".C. ' ' - . " . - ' - .' - " ". " "F- -. ,' . -- . . " , "' · ·. -:, " " " ' '·' :' ' :' " .· : " "" '"-' .' . ' . -' q '
Otiek1: Hoteľ

osoM

3$ EUROUFT Mŕľ 630 515 13,05 6=254 $,00 SchindkrCZ, b. hala Nteh =OÔ KČ 350,00 Ké 3SJO,00 KČ 30CK),OOKČ 350,0OKé 60,00 KČ 6U76,67 KČ
32 esobnl Schmers3300 625 SIS 13,05 6206304 1,00 7106 SchkxM' a. 8. kuchyně *,0OKČ 350,00Kě 3500,00 Kč 3000,00 Ké 350,00@ BQ0OKt 6 076,67 KC
33 nä1da&i D2 212 4,10 »-1 . ¶0OIf 0,18 1991 Tram Bkclav, a. $. kotch8 6,00 KČ 200,00 KČ 3 500,00 KČ 3 000,00 Ké 200@ KC 55,0OKČ 4 576,67 KČ

AcKe£k " ' ' . """· ·" " "" -" "' "'". " ' "'- ' LO Amocůna VádáMiía 205t m 26 PmxMce'. ;::"í ;':.' :7' " .. ::' .: ·.. ·"' : :'""', ": ','.Ĺ. '.'.' :·. · ," ,. . · ,. " .:- " ' · ":. ' .- . ·.· ." . ':· ,'-"- " ." ;. ' .' '- "' :-'.1.;" "::; ·.-."' .: .ú :. "' :"'"'.;;"· . ;;c .: '".""' . ".' ;"" ... "', "-;' :..:. .-:'- c;'· ;',:z"....,'.-.:;"·á.,··. ,'·', ,z, ;ý;;' m .:' .-. '. · ,-.. .... .. . .- - ·,
LO HUBERT

osoba objécha!ek:
tMadavad

pmstmry LNP -
kt£hyňZNP

34 :äjo 2/2 6ubu5 =s výmyú"ký výtahy Navrú txx$wa a (poíaepo =,00H 35QQ,QOKČ 1,QCJKE ZJQ.OOR 70,COKé 4256,83 Kč
pďepmu swuvh

ze Uadu do

: ' ··· ,, : · · : :. p ' "' . : l . . . . ·. · - ' e : " . p . ' · " · . · r "i y . " " Z r:—· i-': ;p·.. ; · , · .. ' . ' ... ; : r ,: 4 .'7 q b :' %' . ·". · ".. - " ' " — '" : ' "

.- ' LO Námdnf u, 3610¶ d m
O*kt LO LUNA
Oµvněná osoba o*dmtůe:

výt'hy s"" luna íl 2104375 25,00# 35čj,00# 3500,0c)kč 3000ä)kč 350,00kč 6076,67 kč35 csobd SP 450 450 4'4 12jjO 79219 tm 2J10 SoM B.r.o.

Adtum -' . · - . - ' ' · .' "- LO Mercur 1\ksuykmm 25 MaňmsU Umě 325 c 1 ..-::"·'-, : -.' '- ' - '."" - " . :·· ' '··'.' -:- "· ".C Sc.. r- .'.··.- : :., "1'-· u;. '.. '·, "' . . - -- .. · .p ;. · ' ' .-."-' " :'"' ::' ·. ,. ..' ·' . .· . ...,· .' . '" - . .. . .. .,. .. .-',.. . · '."· -" ,
O*kt: LO h4ereur

osoba
buckwa MLv

36 o$otxů aid 375 5/5 15,80 %10 1,00 2010 výtahy vmc 3.ľq. Ml pdttemf u 25,(X)KČ 350,QOKČ 3 500,00# 3 00Q,OOKČ 35O,QOKČ 6 U76,67 Kč

txRuva M il,v
37 csotnl AID 550 6/5 18,56 9910 [,(x) mo výtahy vmc Sjř.Ck Mlí pďk:emiu X,(X)KČ 3SQCX)KČ :j 500,00 Kč 3 oaom Kč 350.0OKC B0,00KČ 6 0'76§7 Kč

Adresa: Spůmj AůejcU 11, Praha G - " ' . - · " - . "
Otóekt: Hottl SpMtka

cMba obiedm!ele:

:ja růkkcLM - jiďekú c -MB 1(10 m 3/3 7,90 4t880328 (136 $9Qjä úvod %AjKč 20Q(jOKČ 3500.00 Kč 3(XXJ,W Kč 200AjKČ 55Á)Kč 4 576,67 kčOmok.p.

39 nákladní - jidehi c-mb icq 100 3/3 7,90 47BBO¢R9 0,X $988 závad 25,0QKČ 2CXj,(XjKČ 35QQCX) KČ 3áj0,00 KČ 200,00@ 55,00KČ 4 576,67 KčBkkj k.p-
Výtahy Praha,

40 Gaiův výtah sgnv saj 4/4 8,95 25740193 0,18 19&9 Tmspm k.p. 25.CX)Kč 350,(x) 3 50o,ookc 3OQQMKČ 350,00 kč bqcokč 6 á76,67 kč
Chrudim, závod

Bfec!w
LO Tosm McrmvšU A,:36Q 01K~YW'Y · " '

O¥kt LO Tasm
Opávnéná osoba

41 Ekkhkký výtah Osatmi TOY sao SČK) SIS 1726 946A 0,70 1997 stmjopcav kaňwy LO Tcjsca·txxkwa Bakm 25,00 KČ 350,0OKŽ 3500,0OKČ 3 000,00 KČ 350,0OKČ 80,00KČ 6 G76,67 KČ
Vmy

42 Ekktdtký výtah osom toy 500 500 6/6 20,83 946 0,7ů tm Stmjapmv kMú'y LO BBNo asoMLpemnál 25,00 KČ 350,(X)KC 3 500,00 KC 3000,00 KČ 35),0QKČ 8Q,CKJKČ 6 ä76,67 KC
Vary

43 Ekkhkký asm toy 250 250 sis 1820 ins 0,50 1%6 sxojapmv kuh'y LO OWava amtml 2S,QO Kč 350,CK)KŽ 350QOOKČ 3CXJQOQKC 3SO,OQKČ 60,0OK . 6 GT6,67 Kč
Vary

44 Ekkhický výtah Oschnl TOY 250 2/3 3,68 m oSa im Stmjoµav k'ňo'y LO Tosca4xxkva Timmie Kuchyň D,(J0KČ 200mkč 35QO,CK}KC 3 ocn,cxm 200,0QKČ 55ÁXJKČ 4 446,67Vary
45 Ewktňcký výtah cmtn toy 320 320 7/7 21,00 154LOj86 0,70 1%2 Tmnspcm Bředw LO Tosca'budova Tosca omtmt kvý 25,00 Kč 3$O,(XJRC 3 scqoo KČ 3 (XX),0U KČ :maj KČ 60,(X) Kč 6 076,67 KČ
46 Ekktň'ký vYtxh Osotd toy 320 320 m 21,00 1547DJ87 0,70 1982 Trampjrta Bteelav LO Tascabudcrva Tosca matní pmvý 2S,(X) Kč 350,00 3 5oo,oa 3 00O,CK) KČ 35O,OOKČ 80,(X) Kč 6 (J76,67 KČ
47 Hy~cký výtah hv300 3äj 7/7 20,87 1ä/2QO2 0,52 XXJ3 UFTCQNSTRUCT LO Tombixkwa Albatm 25,QUKČ 3SQCX)KČ 3 500,00 KČ 3 0(XĽOOKČ 350,0OKC B0,0OKČ 6 076,67 KČ

a.r.o.
48 Tmkčni výtah =bd 450 kg 450 66 21,(10 792¶8 l,® Zx19 Výtahy SdvnM'SoM LO Zvon osoHů 2S,OQKC 350,00 Kč 3 sěj0,00 kč 3(xjqqokč 350,00 60,CKIKC 6 076,67 kč

EkkMcký hkčni osotd $000
dod l s tovrc-bs ¶000 616 2dj2 os 4362 1,00 2017 výtahy Vaněka blo. LO TomtMcrva Themúa TNmda >0sobňŤ 25,0OKČ 3SO,OOKČ 350O,QOKC 3 OCl0,00 Kč B0,0OKČ 6ä7B.67K

hakvenäům řumlm kg

Stránka 2 z 3



!

l
l

! )
l
j

š! š! Š! ? š! Š! Š! š! S Š! S šI Š! š! S š! š! š! S! S ?
Gi 6. b M E lá Š S. SÉ G 8 6 8 Ej 6. ID. 6. ID. ta Ei Ei tě E 6. 6.

E ĹÉ e g e É E E " e íé E e E E E E
(D CD CD u) LO ú) CD CD CD CO

S š! š! Š! Š! š! š! Š! Š! ? š! Š2
8 a 8 8. 8. 8_ a 8. 8 8. 8_ 8 a 8 8 8. 8 8. 8. 8 8. a 8 a & 8. 8 8. 8.

8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 B s? 8 8 8 8 8 8 8 8

š! S ? š! Š S S S S a S S S Š! ŠI S
8 8 8. S 8 8 8. El 8 8 8 8_ 8. 8 8 8. 8. 8. 8 8 8 8 8. 8. 8 8. 8. 8 8
a g S S § § § si ' g S S S S § S § a 'i S S ŠI § f} S

S š! S ? Š! S2 š! S ši š! ši Š! Š! S š! š!
El 8 8. 81 8 8 8 8 S El 8, 8 El & 8_ 8. 8. 8. 8. 8 E! 8 8 El 8 8. 8. 8.
§ § § § § § § g " " § g § § § § § § " § § § g g § § § § §
n n n m n n n n n m C'7 n n n n n n n n n n n m n n n

Š! S S S S S S S Š! š! S Š :5 S
8 8 8 8. 8 8 8. 8. 8 8. 8 8_ ä 8 8_ 8 8. 8 B! 8- 8 8. 8 8 8 8 8 8 a
§ § § § § § § § g § § § ,S" § § § § § § § § § § § §" § § § §
n n n n n n n n n m n n n n n n n n n n n m m n an n

S S S š! S S š! S Š! g S
S 81 8 8 8 8. 8 8. 8 8 8 8 8 8. 8_ S 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 & 8 8.

§ S S S S § lá § § S S f} § S gj §} S g S

Š! š! š! š! S š! š! š! š! S Š! š! S Š! Š! š! š! S Š!
8. 8 8. 8. & 8 8. 8 8 8 8 8 8. 8. B 8. 8 8 8. 8 8 8 8. 8 a 8. e 8. 8.

N xi " " g XI R ¥í A IQ ¥1 pq

lj !j ii ii i! j l'!ĹAIĹ'i?! ! ! ,!, 1= j; itii' ip ' ' ' !
ä a F Z Qi i i I j |1 |1 ! j l ji ji' j Ĺ Ĺ l' I ' ' ' ' ' ' ' ' '
.X .K

CE =

i! i! i) ii i! ) ) i' !' Í' ! j ' ' ' ' ' l )" ' Ĺ l j } Ĺ í l
rw Í l

Ŕ Ŕ Ä 8 Ŕ Ŕ i Ŕ Ž Ž
t

8. 8. 8 8. E! 12 2 8. 8_ 8_ 8. S 8. 8. 2 Ž E2 ĹÉ :q E E2. 8 8 8
O" O" cl čí — ej" a D O O"

! ! ! f í i ' g i ! !' l i l I j' ! ! i ! j! l' l'
3 3 Š2
i , Ĺ Ĺ 3 , , t S, í ! , 8 & El

EJ Ei N Á Ej " " R R R- 5 R p, m ěi Ej E !2 2 IR) , , , , , , , , , , l, l))j) l), , ,l) , , , , , j) ' , , , , , , , , ,

! É ! ä q 'I! ! É ' ' ' j á E
8 8 8 8 8 D 2 É i - - 2 E

LU LU LU uj 'u p m " P" P" ' - ? e
" " " " " " ľ > > > "

ěf {j ý l lä" ä" ä° a° 2 S? 2 É É " 12 12
~ Lň O U "

4' Lň D O

Ž Ž Ž Ž É? g : : " : ° :i '

) ) ' ) 'l ) " " ' j ' ) " l l l l l ' ' 'í i ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' í Ĺ ' ' ' í i ' ' ' ' ' ' í i l ' ' ' ' ' ' ' ' '

m

m
i

S


